
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

352901, Краснодарский край, город Армавир, улица Лермонтова, дом 93 

ИНН 2302024548, КПП 230201001, ОГРН 1022300637193, ОКПО 32329316 

тел./факс 8(86137)3-39-13, armseven.ru, armschool7@gmail.com 

П Р И К А З 

 

30 августа  2021 года № 01-03/478 

                                     г. Армавир 

 О назначении ответственного за организацию и проведение 

 аттестации педагогических работников 

 

        Руководствуясь федеральными нормативно-правовыми документами,  

регламентирующими процедуру аттестации педагогических работников 

образовательных организаций,  и в соответствии с п.22 Положения об 

аттестационной комиссии министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края (далее – МОН и МП Краснодарского края), 

утверждённого приказом МОН и МП Краснодарского края от 18 мая 2021 года 

№1614 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии 

министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского 

края для проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационной категории», с целью обеспечения организационных,  

технических, методических условий сопровождения проведения аттестации 

педагогических работников приказываю:                                                                                                     

1. Назначить Ларину Ольгу Михайловну, заместителя директора по 

учебно-методической работе, ответственной  за организацию и 

проведение аттестации педагогических работников муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения – средней 

общеоборазовательной школы № 7 имени Г.К. Жукова. 

2. Признать утратившим силу приказ муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной 

школы № 7 имени Г.К. Жукова  от 30 августа 20218 года № 01-03/660        

«О назначении ответственного за аттестацию педагогических 

работников». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МАОУ СОШ №7 имени Г.К.Жукова                           Р.Ю. Шаламов                                         

 

Проект подготовлен и внесён 

директором МАОУ СОШ №7 

 имени Г.К.Жукова                                                                       Р.Ю.Шаламовым 
 

 

 




